2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.10.2015

№  3539
Об отмене постановления администрации МО «Город Гатчина»

Гатчинского муниципального района от 05.07. 2012 № 1081

«Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального образования
«Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

Ленинградской области муниципальной услуги

по предоставлению разрешений на отклонение

от предельных параметров разрешённого строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

на территории муниципального образования «Город Гатчина»

В соответствии с областным законом Ленинградской области  № 45-оз от 07.07.2014 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского  муниципального  района от 05.07.2012 № 1081 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по предоставлению разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Город Гатчина».
2. Комитету градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района оповестить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района Коновалова Д. В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                     Е.В. Любушкина

 Коновалов Д. В.